www.chipsea.com 芯海科技（深圳）股份有限公司
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior permission
of CHIPSEA
CBM8560数据手册
高度集成的高精度单节电池电量监测计
V1.0
1 / 28

of CHIPSEA
21 / 28
8. 产品命名规则
8.1.产品型号说明
图 6 产品型号命名规则
表 3 产品型号说明
Part No. CBM8560 说明
(A) Product Series CBM
(B) Feature Set 8560
(D) Pins D Pins=12/14
(F) Package Type Y FO/WLCSP
(G) Operating temperature(℃) 6 6=-40 to 85
(H) Rating N Normal
(I) Packaging T Tape and reel
参照《产品及项目命名规范（CS-QG-SP-001）》
感知世界 赋能创新
www.chipsea.com 芯海科技（深圳）股份有限公司
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior permission
of CHIPSEA
22 / 28
8.2.产品丝印说明
丝印打标说明：
1 正面引脚 Pin1 标记；
2 正面第一行（CHIPSEA）；
3 正面第二行（产品型号），详见“订货信息”丝印一列；
4
正面第三行（YYWWXXX）为主批号：
左端两位 YY取自公历年号后两位；
中间两位WW取自本年度日历周数，不足两位时左端补 0；
右端三位 XXX为可变量以订单指定为准；
5 正面第四行（XXXXXXZ）为片号；
6 字体为“Arial”；
7 打印方式为激光正印；
感知世界 赋能创新
www.chipsea.com 芯海科技（深圳）股份有限公司
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior permission
of CHIPSEA
23 / 28
9. 订货信息
表 4 订货信息
产品型号 引脚 封装类型 包装
最小包装
数量
（MPQ）
工作温度
.(℃) MSL 丝印
CBM8560DY6NT 12 WLCSP12 Tape and
Reel 3000 -40~85 3 CBM8560
感知世界 赋能创新
www.chipsea.com 芯海科技（深圳）股份有限公司
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior permission
of CHIPSEA
24 / 28
10.包装说明
10.1. 编带产品
10.1.1. 包装数量
封装形式 封装尺寸 适用封装 (尺寸, 单位 mm) 卷盘规格 颗/卷 卷/盒 盒/箱 颗/箱
WLCSP WLCSP12 WLCSP12(2.048*1.638*0.5, e=0.5) 7寸 3000 1 8 24000
3000 1 16 48000
10.1.2. 包装规格清单
内包材 编带、干燥剂、湿度标识卡、铝箔袋、内盒标签、内盒。
外包材 纸箱、胶带、外箱标签。
纸箱要求
外纸箱：双层瓦楞纸板（厚度≤6mm)，耐破强度≥14kg/cm2，内盒与纸箱缝隙≥1cm必须
使用气泡垫或海绵垫填充。
尾数箱 同一订单每批次只允许一个尾数箱。
尺寸 内盒(mm) 干燥剂 湿度卡 铝箔袋(mm) 外箱(mm) 备注
7寸 205*200*30 5g以上 6点式 240*230 262*217*230或
435*265*230
正常包装
规格 W P1 E F D0 D1 P0 P2 10P0
尺寸
(mm) 8.00−0.1+0.3 4.00±0.10 1.75±0.10 3.5±0.05 1.50−0+0.10 0.4±0.05 4.0±0.1 2±0.05 40±0.2
规格 A0 A1 B0 B1 K0 K1 T
尺寸
(mm) 1.91±0.05 / 2.28±0.05 / 0.64±0.05 / 0.20±0.03
图 7 编带载带图纸
10.1.3. 器件方向
芯片正面朝上，第一 PIN脚与编带圆孔方向一致，载带孔朝向卷盘背面（如下图）。
感知世界 赋能创新
www.chipsea.com 芯海科技（深圳）股份有限公司
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior permission
of CHIPSEA
25 / 28
图 8 PIN1位置示意
图 9 7寸编带拉出方向
10.2. 标签说明
标签样式示例
样式一 样式二
样式三
名称 说明
客户型号 “客户型号” 栏位内容。 如无， 填写 NA。
芯海(产品)型号 产品型号
数量 产品数量，单位 PCS
批号 产品批号
封装类型 “封装形式+管脚数量”， 例如 QFN32
包装形式 包装形式的英文简写
感知世界 赋能创新
www.chipsea.com 芯海科技（深圳）股份有限公司
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior permission
of CHIPSEA
26 / 28
湿敏等级 产品封装湿敏等级
校验码 烧录程序或固件程序，“Checksum” 栏位内容；如无， 填写 NA。